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با این روش ها پیامهای پاک شده در واتساپ  را بخوانید
در این مطلب روشهایی برای برگرداندن پیامهای پاک شده واتساپ را با شما به اشتراک گذاشتهایم.

حتما برای شما اتفاق افتاده که بعد از ورود به واتساپ با پیام پاک شدهای از سوی یکی از مخاطبان خود روبهرو شوید و کنجکاو باشید که چه پیامی
بوده و به دنبال راهی برای خواندن پیام پاک شده در واتساپ باشید. با ما همراه باشید.

خواندن پیام پاک شده در واتساپ

واتساپ یکی از محبوبترین اپلیکیشنهای پیامرسان در سراسر دنیا محسوب میشود و تقریبا تمامی افراد صاحب گوشی هوشمند از آن استفاده
میکنند. این پیامرسان دارای بیش از ۵ میلیارد کاربر ماهانه فعال در سراسر جهان است.

بهطور مرتب، ویژگیهای جدیدی به این پیامرسان محبوب اضافه میشود. یکی از اصلیترین این ویژگیها، توانایی پاک کردن همزمان تمامی
پیامهاست، خواه پیام شخصی باشد یا گروهی. پاک کردن همزمان تمامی پیامها، بدون نیاز به انتخاب تک تک آنها بسیار سادهتر است. با این وجود،
ممکن است به طور تصادفی برخی از پیامهای مهم خود را پاک کرده باشید و اکنون، به دنبال روشهایی برای بازیابی آنها باشید. ما از جدیدترین

Backup (بکاپ) برای بازیابی پیامهای پاک شده در واتساپ استفاده خواهیم کرد.

برگرداندن پیامهای پاک شده واتساپ در اندروید از طریق ذخیرهسازی محلی

این روش تنها برای کاربران اندروید کاربردی است و کاربران iOS نمیتوانند از این روش برای بازیابی پیامهای پاک شده خود استفاده کنند.

مرورگر فایل در گوشی خود را باز کنید.
به واتساپ پوشه پایگاه داده بروید. پایگاه داده شامل تمام فابلهای Backup واتساپ است که به طور محلی ذخیره شدهاند.

به را  آن  نام  اکنون،  نمایید.  کلیلک  ویرایش  نام  روی  بر  و  دهید  فشار  لحظه  چند  برای  را  آن  و  کنید  انتخاب  را   «db.crypt12» فایل 
شود. جلوگیری  آن  جایگزینی  از  تا  میکنیم  نامگذاری  دوباره  را  فایل  ما  دهید.  تغییر   «msgstore_backup.db.crypt12»

اکنون، جدیدترین فایل Backup را انتخاب کنید و نام آن را به «db.crypto12» تغییر دهید.
حالا گوگل درایو را در گوشی خود باز کنید و بر روی منوی سه خط افقی در بالا گوشه سمت راست ضربه بزنید.

بر روی Backup ضربه بزنید و Backup واتساپ خود را پاک کنید.
اکنون، واتساپ را حذف نصب کنید و مجددا آن را نصب نمایید. در حالی که واتساپ را نصب میکنید، از شما خواسته میشود تا واتساپ را از یک

Backup محلی بازیابی کنید.
فایل «db.crypto12» را انتخاب کنید و بر روی دکمه بازیابی ضربه بزنید.

به این ترتیب، پیامهای شما از جدیدترین Backup بازیابی میشوند.

بازیابی پیامهای پاک شده واتساپ از طریق Backup ابری

شما میتوانید پیامهای واتساپ خود را از گوگل درایو یا iCloud نیز بازیابی کنید.

برنامه واتساپ را از گوشی اندروید یا iOS خود حذف کنید.
مجددا آن را نصب نمایید و با استفاده از همان شماره تماس دوباره وارد برنامه شوید.

اکنون، میتوانید پیامهای پاک شده خود را از گوگل درایو یا iCloud بازیابی کنید. برای شروع فرآیند، بر روی بازیابی ضربه بزنید.
پیامهایتان بازیابی خواهند شد.


